ABDEL FAEMRY VILLAMIZAR VALENCIA 
Director Jurídico 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-012 -2025 

OBJETO: CONSTRUCCIÓN DE PARQUE LINEAL, ADECUACIÓN DE ESCENARIO DEPORTIVO Y ÁREAS SOCIALES EN LA VEREDA 
CARRIZAL ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE PELAYA. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/CTE ($1.398.838.729,00). 

El día catorce (14) de abril de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar el 
número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA